15-12-2025 1/1
KARTA KATALOGOWA
BCS-L-LSIPO15
Zewnętrzny głośnik IP 15W
Zasilanie 24VDC 1A / PoE802.3at
120dB, 8 Ω, 250Hz~16kHz
Wbudowany mikrofon, wejście audio RCA
RJ45(10/100Mbps)
Dwukierunkowe audio
MP3, G.711a/u.G. 722 pamięć wewnętrzna 512MB, obsługa microSD
TCP, UDP, ARP, ICMP, IGMP, DHCP, IGMP, HTTP, SIP, ONVIF
Warunki pracy -40°C~60°C, max 90%RH, IP67
Wymiary 225×170×250mm
Indeks:  12983
GTIN13/EAN13:  5904890716452
URL: https://bcs.pl/pl/akcesoria/4509-bcs-l-lsipo15-5904890716452.html